Совет  Затеихинского  сельского поселения
Пучежского  муниципального района  Ивановской области
Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2023 г. № 1
д.Затеиха

[bookmark: sub_2]О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Затеихинского сельского поселения
Сивовой Людмилы Алексеевны
в связи с  отставкой по собственному желанию

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 13 статьи 28 Устава Затеихинского сельского поселения, на основании заявления депутата Сивовой Людмилы Алексеевны
Совет Затеихинского сельского  поселения решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Затеихинского сельского поселения Сивовой Людмилы Алексеевны с 01.06.2023  года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Затеихинского  сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области   						          Д.Л.Рыжиков

Председатель Совета Затеихинского
сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области							             Т.А.Рунова